
Zarządzenie Nr 95/2014 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 maja 2014 r. 
 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami ) zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXX/149/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 
20.01.2014r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2014 rok, zmienionej : 
- Uchwałą Nr XXXI/159/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 17.03.2014r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,  
- Zarządzeniem Nr 94/2014 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 30.04.2014r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok, 
- Uchwałą Nr XXXII/164/2014 Rady Gminy Kraszewice z dnia 12.05.2014r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2014 rok,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.540,00 zł, w związku z czym § 1 

ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 11.356.554,60 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 11.227.554,60 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 129.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 

2. Zwiększa się dochody z dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
3.540,00 zł, w związku z czym § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.642.784,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.” 

 
3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.540,00zł, w związku z czym § 1 ust 

2 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.033.415,60 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 10.335.481,60 zł, w tym: 



b) wydatki majątkowe w kwocie 4.697.934,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 3.540,00 zł, w związku z czym § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 1.642.784,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3.” 

 
5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na 

przesunięciu kwot pomiędzy zadaniami zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, 

3) Załącznik nr 3 w/w Uchwały zastępuje się Załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia, 

4) Załącznik nr 7 w/w Uchwały zastępuje się Załącznikiem nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia, 

 
 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarz ądzenia Nr 95/2014 
Wójta Gminy Kraszewice z dnia 20 maja 2014r  

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2014 rok.  
 
Dochody i wydatki budżetu zwiększa się o 3.540,00 zł, się w wyniku: 
a) otrzymania z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu pisma 

DKL-3101-14/04 z 14.05.2014r. o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego na kwotę 3.540,00 zł, 

 Środki te przeznacza się na wypłatę diet członkom komisji wyborczych. 
b) dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych polegających na 

zmniejszeniu planu wydatków zadania „Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Kraszewicach wraz z podłączeniem ujęcia wody Renta” o kwotę 
20.800 zł i jednoczesnym utworzeniu dwóch nowych zadań majątkowych : 
„Budowa placu zabaw w m. Jaźwiny” na kwotę 10.100 zł, oraz „Budowa 
wiat i piłkochwytów na stadionie w Kraszewicach” na kwotę 10.700 zł. 

c) dokonuje się przesunięć w planie wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu. 

 


